
 

 

UCHWAŁA NR XLI/274/2017 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół i przedszkola  

na terenie Gminy Jerzmanowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1189) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska dyrektora lub wicedyrektora szkoły lub przedszkola 

obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela do wymiaru: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1. Dyrektor Przedszkola Gminnego w Jerzmanowej 8 

2. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Jerzmanowej i Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w Jaczowie 

4 

3. Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Jerzmanowej 9 

4. Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Jaczowie 6 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr X/71/2015 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 19 sierpnia 2015 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół na terenie Gminy Jerzmanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 3572


		2017-08-28T11:33:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




